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3 viktige søknader levert 

1. SMR SØKER NORPART 

SMR leverte 5. september en søknad om 5 mill. kr over 5 år til programmet Law, Globalization, and 

Human Rights. Prosjektet er et samarbeid mellom Mekelle University School of Law, Ethiopia med 

University of Zimbabwe, University of Nairobi og University of Malawi i nettverket av 

samarbeidspartnere. Prosjektet etablerer akademisk samarbeid og gjensidig studentmobilitet på 

master- og phd-nivå, samt bidrar til økt kvalitet og internasjonalisering av studieprogram ved 

deltakende institusjoner. 

Prosjektet inngår i NORPART-programmet, (Norwegian Partnership Programme for Global 

Academic Cooperation) som støtter utdanningssamarbeid og studentmobilitet mellom 

utdanningsinstitusjoner i Norge og utviklingsland. 

Avgjørelse om eventuell støtte kommer senhøstes 2016. 

 

2. SMR SØKER institusjonen Fritt Ord for å realisere MOOC (Massive Open Online Course)-

prosjektet "Menneskerettigheter og migrasjon".  

Prosjektet har to sider: 

En operasjonell, som går på MOOC-delen, der målet er å utvikle audiovisuelt materiell som kan 

brukes i online-undervisning, samt å sette dette materiellet inn i en tilfredsstillende pedagogisk 

ramme. Det operasjonelle målet for prosjektet, som går over de første 6 månedene i 2017, er ved 

prosjektets avslutning å kunne presentere et ferdig opplegg som så kan omsettes av Universitetet i 

Oslo, i samarbeid med AHRI (Association of Human Rights Institutions) - nettverket. 

Den andre siden, den substansielle,  vil konsentrere det pedagogiske opplegget omkring 

grunnleggende årsaker til, aktuelle utfordringer fra og fremtidige konsekvenser av den stadig 

økende migrasjonen, sett i et juridisk og menneskerettslig perspektiv. 

Prosjektet er totalkalkulert til NOK 634 189,- Heri inngår arbeidsinnsats fra prosjektleder i 60% 

stilling i 6 måneder, samt fra prosjektadministrativ støtte i 10% stilling i samme tidsrom, totalt 

NOK 384 189,- som SMRs egenandel. 
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Søknadssummen til Institusjonen Fritt Ord er NOK 250 000,- og vil i hovedsak dekke 

produksjonstekniske kostnader (fra USIT) samt noe seminar-og reisevirksomhet.  

Prosjektet er tenkt startet 01.01.2017, og vil løpe til og med 30.06.2017. 

 

3. SMR SØKER Utenriksdepartementet med henblikk på å inngå en ny toårig avtale med 

mulighet for et års fornyelse 

Søknaden fokuserer på de landene og regionene SMR allerede arbeider i, som Vietnam, Indonesia, 

Kina og ASEAN-regionen. Disse landene opplever økt press på rettighetsfeltet. SMRs erfaring med 

kunnskapsbygging innen menneskerettigheter vil være relevant også i andre land og regioner. 

Myanmar og Nepal er land der senteret er i dialog med mulige partnere. Andre land og regioner 

kan også være aktuelle, i samråd med UD. Dette kan være rettsstatsbygging, for eksempel i MENA-

landene, Afrika eller på Balkan.  

Senteret ønsker å holde fast ved sine 6 hovedsatsningsområder; Utdanning, rettsstatsbygging, 

religions- og trosfrihet, menneskerettigheter og næringsliv, likhet og ikke-

diskriminering og multi- og regionale menneskerettighetsmekanismer.  

SMR vil først og fremst fortsatt være et sentralt kompetansemiljø for Utenriksdepartementet innen 

feltet for demokrati og menneskerettigheter. Senteret ønsker å bidra med kunnskap, analyser og 

aktiviteter som bidrar til å bedre menneskerettighetssituasjonen i landene og regionene senteret 

arbeider i. 

Senteret søker Utenriksdepartementet om en ny avtaleperiode 2017-2019, med et årlig tilskudd i 

størrelsesorden 22 mill. kr. fordelt 50/50 på lønn og drift. Alt er fullfinansiert og med et 

dekningsbidrag på 60%. 

Konkret vil senteret kunne be om 2 år og med et 3. år så snart det er godtgjort at de 2 første 

tilfredsstiller UDs krav. 

SMR har vært i tett dialog med UD om søknaden hele veien og har fått positive signaler, men også 

klare meldinger om punkter hvor det ønskes forbedring. Dette siste har bl.a. resultert i en ny intern 

organisering av aktivitetene.  

Den anvendte aktiviteten under UD-avtalen vil i fortsettelsen i enda større grad bygge på at SMR er 

et universitetssenter, og vi har med oss de avklaringer opp grensedragninger som senter, fakultet 

og universitet har foretatt de siste årene. 

Avklaring vil ventelig foreligge innen årsskiftet. Søknaden er levert per 12. november 2016. 
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